ita venire, ut et decet et cupio etc. Nuntius regis Franciae 
venit ad regem nostrum, missus a domino suo et tota 
liga cum insigni legatione dixitque patri nostro, quod reges 
Gallorum et Angliae ac Veneti dabunt subsidium regi nostro 
in pecuniis et gentibus et in hoc mense castra jam posue-
runt contra caesarem Carolum quasi cum trecentis milibus 
hominum et ultra. Narrat negocia magna, rogo nemini 
dicatis praeter regi, per conscientiam vestram rogo. Ipse 
autem nuntius eras debet venire Crisium et nos ad eum 
ibimus, hue ideo veneramus, quia coniux nostra agit in 
articulo mortis. Pro beneficio scribitis petatis abbatiam de 
Thopozka, quia ille cum coeteris dominis Croatis juravit 
Ferdinando, nobis etiam non dat tricesimam in Thopozka, 
sed exigit earn pro Alemanis, pridie etiam venerat in sub-
sidium domino de Zlun ad occupandum Castrum Oztrosyn. 
Pax sive treugae, quae in Olomwcz tractatur dicit Hieroni-
mus, quod Germani paci non consentient nisi fraudulenter 
agunt, ut nos decipiant. Scriptae cito in Welyke mensis 
Junii die XIIII. 1527. 

Christophorus de Frangepanibus 
Segniae Vegliae etc. comes. 

Scriptae fratri Francisco alias episcopo Segniensi. 

Egyk. más. féliven, p. n., Bécs, KÁL , 1527 jun. es. 

DXXXIV. 

Zengg, 1527. jnn. 20. 

Zengg városa I. Ferdinánd királynak hűséget esküszik. 

Nos judices ordinarii civitatis Segniae sacrae coronae 
Hungáriáé subjectae una cum tota universitate tam spectabi-
lium nobiliumque virorum, quam etiam civium popularium-
que praetactae civitatis Segniae per praesentes nostras lite-
ms patentes fidem indubiam facimus et attestamur univer-
sis et singulis, quibus expeclit, qualiter nos antedicti consilio 
maturo et salubri prius inito atque habito fidem nostram et 
juramentum pollicemur et damus magnifico et generoso 
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domino Jacobo de Dur equiti aurato, nec non Pisini et 
comitatus capitaneo dignissimo vice et nomine magnifici et 
generosi domini Johannis Apfeltrer equitis aurati et capitanei 
Terrae Fluminis Sancti Viti tamquam specialibus commissa-
riis serenissimi ac invictissimi domini domini Ferdinandi dei 
gratia Hungáriáé Bohemiaeque regis et archiducis Austriae 
meritissimi, quod a modo et in futurum volumus et pollice-
mur omnem fidelitatem et obedientiam facere et tenere in-
victissimo Ferdinando dei gratia Hungáriáé et Boemiae regi 
et similiter sacrae coronae regni Hungáriáé juxta promissio-
nem et seriem similiter factam juramenti per magnificum 
et generosum dominum Petrum Chrusich modernum capi-
taneum hujus civitatis Segniae hanc pariter honorandam civi-
tatem Segniae pro sua regia matte fideliter et similiter 
manutenere et observare et nemini se subjicere neque obe-
dientes fieri praeter suam invictissimam regiam mattem 
et sacram Hungaricalem coronam. Quae omnia et singula 
suprascripta nos praenominati promittimus, spandemus et 
confirmamus firma rata et grata fideliter obtinere et obser-
vare perpetuis temporibus cum his tamen conditionibus et 
pactis solempnLer expressis et appositis, quod sua invic-
tissima regia mattas temporibus futuris numquam civitateni 
hanc Segniensem e potestate regni Hungáriáé et sacrae co-
ronae alienare, tradere ac abdicare et alicui alio dare possit, 
nisi sub regno et sacra corona Hungarica nos tenere et 
conservare possit et valeat. Statuta insuper, leges, conditio-
nes, consuetudines, immunitates, libertates et privilegia in 
nostris antiquis usibus, quibus haec civitas usa est, manu-
tenere et protegere et custodire mattas sua invictissima 
teneatur et debeat uti gratiosissimo regi et clementissimo 
principi convenit et quemadmodum alii divi reges sacrae 
coronae Hungáriáé hanc civitatem Segniensem pariter cum 
populo eorumque jurisdictionibus semper usque hodiernum 
conservarunt ac tutati sunt, commendantes insuper suae 
praelibatae matti fidelia servitia magnifici et generosi do-
mini Petri Chrusich capitanei nostri moderni per ipsum 
sacrae coronae Hungáriáé exhibita, ut sua mattas dignetur 
sibi de oportuno pro Servitute sua remedio providere. In 
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1527 
jun. 20.